CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUASI)YE(;‘Iﬁg SA DE CV PL[-ESA ANAHUAC Y CIAS SAEAI/EH_:C];/AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 16 x 36#/410 x 53.6 0000056241
- AVENIDA VALL AVENIDA VALLE DE LAS AL
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | "y ipr o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 31.392KG 11013057/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000290 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA SSTMASO2-1IN(2013)
26839 Tultitlan 15.06.2018 ESANGI0R IS AW
COMP%SICION QUiMl(IZ\//? o Nb v . .
% %' % 1 % 3 % % DA D % 3
0.089 1.113 0.028 0.013 0.082 0.261 0.017 0.017 0.082 0.205 0.002 0.317 0.001
COMPOSICION QUIMICA
(s
0.027
PROPRIEDADES MECANICAS . ir
YS/FY Elong.
R4 VY o8 TéEY R .
57.6 77.8 28.1 543.2 428.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.44
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




